
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kokory

Kokory 57, 751 05 Kokory
tel.č.: 581 746 253 | e-mail: starosta@obeckokory.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 21 Zastupitelstva obce Kokory

konané dne 8. 12. 2021 v zasedací místnosti OÚ Kokory od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje

ZO/21/267/2021 za ověřovatele zápisu Mgr. Janu Mederovou a p. Ladislava Zapletala.

ZO/21/268/2021 program 21. zasedání zastupitelstva obce Kokory.

ZO/21/276/2021 plán prací na rok 2022.

ZO/21/277/2021 harmonogram zasedání Zastupitelstva obce Kokory na rok 2022.

ZO/21/278/2021 Statut fondu financování a obnovy vodohospodářského majetku obce Kokory, kterým se
stanovují zásady tvorby a použití fondu financování a obnovy vodohospodářského majetku
obce Kokory.

ZO/21/279/2021 dotaci pro rok 2022 Mysliveckému spolku Hradisko Kokory ve výši 40.000,- Kč.

ZO/21/280/2021 dotaci  Římskokatolické  farnosti  Kokory  na  opravu  kostela  Nanebevzetí  Panny  Marie
v Kokorách na rok 2022 ve výši 400.000,- Kč.

ZO/21/281/2021 dotaci Moravské hasičské jednotě SDH Kokory na rok 2022 ve výši 31.000,-Kč.

ZO/21/282/2021 Tělocvičné jednotě Sokol Kokory dotaci na rok 2022 ve výši 200.000,-Kč.

ZO/21/283/2021 rozpočet Obce Kokory na rok 2022.

ZO/21/284/2021 střednědobý výhled rozpočtu obce Kokory na rok 2023-2024.

ZO/21/285/2021 výpůjčku id. 1/2 pozemku p.č. 1096/1 o výměře 157 m2 , druh pozemku – ostatní plocha,
v k.ú. Kokory, ve vlastnictví obce Kokory, společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní
příspěvková organizace, IČO: 659 93 390, do bezúplatného dočasného užívání za účelem
realizace stavby „D55 5501 Olomouc - Kokory“, vč. souvisejících stavebních objektů.

ZO/21/286/2021 směnu id. ½ části pozemku parcela č. 1096/1, druh pozemku – ostatní plocha, v k.ú.
Kokory, ve vlastnictví obce Kokory, o výměře 88 m2 , který bude oddělen na základě
geometrického plánu, z parcely č. 1096/1 v k.ú. Kokory, a bude na něm realizována stavba
„D55  5501  Olomouc  -  Kokory“,  kdy  směňovaná  část  je  zakreslena  ve  snímku
katastrální  mapy,  ve vlastnictví  obce Kokory,  za id.  ½ pozemků v k.ú.  Kokory:  parc.
č. 1096/6 o výměře 592 m2 , parc. č. 1096/7 o výměře 403 m2 , parc. č. 1096/1 o výměře
69 m2 , parc. č. 1096/3 o výměře 16 m2 , parc. č. 1096/4 o výměře 70 m2 , parc. č. 1096/5
o výměře 269 m2 , která vznikne na základě přiloženého GP č. 1013-17-272-1/2018, a id.
½ k pozemkům v k.ú. Majetín parc. č. 1001/108 o výměře 38 m2 , parc. č. 1001/109
o výměře 45 m2 , a tyto všechny v době směny budou ve vlastnictví Ředitelství silnic a
dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO: 659 93 390.

ZO/21/287/2021 smlouvu  o  výpůjčce  se  společností  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR,  státní  příspěvková
organizace, Olomouc, IČO: 659 93 390.

ZO/21/288/2021 budoucí směnnou smlouvu se společností Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková
organizace, Olomouc, IČO: 659 93 390.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

ZO/21/291/2021 bezúplatný převod (dar) pozemku p. č. 891/11 o výměře 46 m2 odděleného z pozemku
p.č. 891/1, ostatní plocha, v k.ú. Kokory, LV č. 10001, geometrickým plánem pro rozdělení
pozemků, číslo plánu 1085-14/2021, vyhotoveným firmou Geprois s.r.o., IČ: 619 45 315,
Na Hrázi 1139/13, 750 02 Přerov, ověřeným Ing. Karlem Fišnarem, dne 1. 3. 2021, a
odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov,
dne  8.  3.  2021,  č.j.  PGP-270/2021-  808  z  vlastnictví  Obce  Kokory  do  vlastnictví
Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc – Hodolany, kdy hospodaření
se  svěřeným  majetkem  provádí  Centrum  Dominika  Kokory,  příspěvková  organizace,
Kokory č.p. 54, 751 05 Kokory a současně bezúplatné nabytí (dar) do vlastnictví obce
Kokory pozemku p.č. 81/8 výměře 103 m2 odděleného z pozemku p.č. 81/1, zahrada, v k.ú.
Kokory,  LV  č.  913,  geometrickým  plánem  pro  rozdělení  pozemků,  číslo  plánu
1092-24/2021, vyhotoveným firmou Geprois s.r.o.,  IČ: 619 45 315, Na Hrázi 1139/13,
750 02  Přerov,  ověřeným Ing.  Karlem Fišnarem,  dne  16.  4.  2021,  a  odsouhlaseným
Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, dne 26. 4. 2021,
č.j. PGP-452/2021-808, z vlastnictví Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, 779 00
Olomouc –  Hodolany,  hospodaření  se  svěřeným majetkem provádí  Centrum Dominika
Kokory, příspěvková organizace, Kokory č.p. 54, 751 05 Kokory.

ZO/21/292/2021 darovací  smlouvu s  Olomouckým krajem se  sídlem Olomouc,  Hodolany,  Jeremenkova
1191/40a, PSČ 779 00 IČO: 60609460.

Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí

ZO/21/269/2021 plnění usnesení Zastupitelstva obce Kokory.

ZO/21/270/2021 informace ze schůze č. 68, 69, 70, 71, 72 a 73 Rady obce Kokory.

ZO/21/271/2021 informace z došlé pošty.

ZO/21/272/2021 záznam o projednání zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření obce Kokory za rok 2021.

ZO/21/273/2021 zprávu  provedené kontroly kontrolním výborem za období 12/2020 - 11/2021.

ZO/21/274/2021 výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy Kokory, příspěvkové organizace za školní
rok 2020/2021.

ZO/21/295/2021 zprávu o činnosti obecní policie za období říjen a listopad 2021.

Zastupitelstvo obce Kokory neschvaluje

ZO/21/275/2021 navyšování odměn neuvolněným členům Zastupitelstva obce Kokory, předsedům a členům
komisí  a  výborů  obce  Kokory  od  01.01.2022  s  tím,  že  se  měsíční  odměny  členům
zastupitelstva obce Kokory nebudou kumulovat a při souběhu funkcí jim bude vyplácena
nejvyšší stanovená částka.

ZO/21/294/2021 žádost manželů Lukešových o koupi části pozemku parc.č. 1013/2 v k.ú. Kokory.

Zastupitelstvo obce Kokory revokuje

ZO/21/289/2021 usnesení č. ZO/17/211/2021, kterým se schvaloval na 17. zasedání Zastupitelstva obce
Kokory dne 28.4.2021 bezúplatný převod části pozemku parc. č. 81/1 zahrada o výměře
103 m2 v k.ú. Kokory a obci Kokory z vlastnictví Olomouckého kraj, z hospodaření Centra
Dominika Kokory, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Kokory.

ZO/21/290/2021 usnesení č. ZO/17/212/2021, kterým se schvalovalo na 17.zasedání Zastupitelstva obce
Kokory dne 28.4.2021 bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 891/1 ost. pl. o výměře
46 m2 v k.ú. a obci Kokory z vlastnictví obce Kokory do vlastnictví Olomouckého kraje,
do hospodaření Centra Dominika Kokory, příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo obce Kokory pověřuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

ZO/21/293/2021 starostku obce k dalším úkonům směřujících k uskutečnění této směny s tím, aby směna
pozemků obsahovala stejné m2 (314 m2) a stejný druh směňovaného pozemku (ostatní
plocha). Veškeré náklady vzniklé z této směny půjdou za žadatelem.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje dotaci Římskokatolické farnosti Kokory na opravu kostela Nanebevzetí
Panny Marie v Kokorách na rok 2022 ve výši 200.000,- Kč.

Ing. Jana Habáňová
starostka  obce


